
       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

1 
 

 
  Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 11.5.2020 
uzavřené dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Smluvní strany 
 
město Jičín 
zast. starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632   
DIČ: CZ 00271632 
bankovní spojení: 524541/0100 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: Ing. Jakub Šmíd, popř. osoba pověřená 
touto osobou a zapsaná ve stavebním deníku 
dále jen „objednatel“, na straně jedné 

 
a 

 
Genext a.s. 

zast. předsedou představenstva Kamilem Borůvkou 
IČ: 25733699 
DIČ: CZ25733699 
sídlo: náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec Králové 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu B, vložce 1994 
bankovní spojení a č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: Kamil Borůvka popř. osoba pověřená 
touto osobou a zapsaná ve stavebním deníku 
dále jen „zhotovitel.“, na straně druhé 
 
(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, a za 
podmínek dále uvedených, dohodly na uzavření následujícího 

Dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

(dále jen „smlouva“) 

Název veřejné zakázky  
 

„Výměna tobogánu v Aquacentru Jičín“ 
 
 

Článek I. 
 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na znění dodatku č. 1, kterým se výše uvedená smlouva o dílo mění 
takto: 
 
Bod 3 v čl. IV nově zní takto: 
 
Termíny a místo plnění díla jsou stanovena následovně: 
 

a) Zahájení plnění: do 5 pracovních dní od převzetí staveniště od objednatele (červen 2020) 
 

b) Ukončení plnění: nejpozději do 31. 10. 2020 
Objednatel požaduje, aby práce na předmětu zakázky ovlivňující provoz celého Aquacentra 
byly výlučně provedeny v době celkové odstávky Aquacentra v době od 20. 7. 2020 do 28. 
8. 2020. 
 



       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

2 
 

c) V období od zahájení plnění zakázky dle bodu 1.3 a) do 19. 7. 2020 a v období od 29. 8. 2020 
do 31. 10. 2020 mohou být prováděny práce, avšak již při plném provozu Aquacentra – 
tobogán MUSÍ být oddělen od ostatního, tak aby došlo k eliminace hluku a prachu a zajištěna 
řádná bezpečnost návštěvníků Aquacentra. 
 

Místo plnění: Aquacentrum Jičín, U Stadionu 1268, parcela st. č. 2332/6 a poz. č. 1113/3 v k.ú. a obec 
Jičín, kraj Královéhradecký 
 
Bod 2 v čl. V nově zní takto: 
 
Cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí celkem: 

Cena dle smlouvy o dílo      10.984.444,00 Kč 
Dodatek č. 1      66.806,00 Kč 
Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1   11.051.250,00 Kč 
DPH 21%         2.320.762,50 Kč 
Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 vč. DPH  13.372.012,50 Kč 

 
  
Další ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Jičína na jejím 57. zasedání dne 26.8.2020 
 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je oceněný soupis prací. 
 

3. Tento dodatek je uzavřen připojením podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
4. Účastníci dodatku č. 1 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle jejich 

pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  
 
 
 
V Jičíně dne      V Hradci Králové dne 
 
 
 
 
 
 
……………………………….    ………………………………………………. 
město Jičín      Genext a.s. 
JUDr. Jan Malý      Kamil Borůvka 
starosta města Jičín     předseda představenstva 


